\,

ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCN SOCIAL DE RIACHUELO

Riachuelo/SE, 02 de junho de202l

Excelentíssimo Seúor Prefeito,

Solicitamos a Vossa Excelência autorizaçáo para processo administrativo objetivando a

contratação de empresa para aquisição de agua mineral galáo 20 litros e recarga de gás de cozinha (GLP 13- para

botijão 13 kg), em embalagem original e intacta, lacre em perfeitas condições, distintivo (etiqueta) informando:
nome do fabricante, data de fabricação/validade e peso liquido-registro na ANP para atender aos servidores
públicos lotados nas repartições pertencentes a Secretaria Municipal de Assistência Social do município de

Riachuelo/Se.

Outrossim, informamos que as despesas correrão por conta das seguintes dotações

orçamentárias:

ILL- ZOrl - ruNoo uuruc
PROJETO/ATMDADE: 2038- Manutenção da Sec. Municipal de Assist. Social e do Trabalho.
DOTAÇÃO: 3390.30.00.00- Material de Consumo
FR: 10010000 - Recursos Próprios

Valor Global Estimado: R$17.550,00 (Dezessete mil e quinhentos e cinquenta reais).

PRAZO DOS SERVIÇOS: 03de juúo de202l a 31 de dezembro de202l.

Atenciosamente,

Maria Oliveira Araújo
Secretária de Assistência Social

v

PROToCOLO N. t2021.
Solicitação: Abertura de procedimento.

Riachuelo, 02 de de2021.

(a) do Protocolo

Autorizo
Encaminhe-se à Comissâo Permanente de Licitação
para as providências cabíveis.

de junho de2021

Araújo

ESTADO DE SERGIPE

FUNDo MUNtcrpAL DE AsslsrÊncn soctAL DE RIAcHUELo

v

ITEM PRODUTO MARCA T]ND QTD VALOR
UNIT

VALOR TOTAL

0l Agua mineralgalão
20 litros.

ENTRE RIOS UND
300 R$ 7,50 RS2.25A,00

02 Recarga de gás de
cozinha (GLP 13-

para botijão 13 kg),
em embalagem

original e intacta,
lacre em perfeitas

condições,
distintivo (etiqueta)
informando: nome
do fabricante, data

de
fabricação/validade

e peso liquido-
reoistro na ANP

SUPERGASBRAS UND

180 R$ 85,00
RS15. 3OO,OO

TOTAL (dezessete
mil quinhentos e

cinquenta reais)

R$ 17.550,00

u